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Yuriy Behen, pochodzący z Ukrainy zawodnik piłkarzy wodnych Łukosz WTS
Polonia Bytom, kiedy tylko dowiedział się o ataku Rosji na swoją ojczyznę,
wysłał swoją rodzinę poza granice Ukrainy, a sam pozostał we Lwowie, aby
wstąpić do Wojsk Obrony Terytorialnej i walczyć w obronie ojczyzny. Chcąc
wesprzeć swojego zawodnika i przyjaciela, koledzy z drużyny, trenerzy oraz
działacze bytomskiego klubu zorganizowali zbiórkę, dzięki której mogli
zakupić niezbędny sprzęt, który pomoże Yuriyowi podczas patroli we Lwowie.

- Nie mogliśmy zostawić Yuriya bez pomocy. Jest nie tylko członkiem naszego
zespołu, ale również przyjacielem, dlatego wszyscy zaangażowaliśmy się w
zbiórkę, dzięki czemu udało się nam zebrać łącznie 9280 zł - mówi Dawid Broncel,
trener WTS Polonia Bytom. Część środków ze zbiórki przeznaczyliśmy na zakup
niezbędnego sprzętu i materiałów dla Yuriya, które już dotarły do Lwowa. Pozostałe
środki również przeznaczymy na pomoc dla Yuriya oraz mieszkańców Ukrainy lub
zorganizowanie, jeżeli to będzie możliwe, przyjazdu dzieci ze Lwowa na obóz
sportowy do Bytomia - dodaje Dawid Broncel.

Na pomoc przyjacielowi

Dzięki zbiórce, w którą zaangażowali się zawodnicy, działacze, trenerzy, a także



rodzice i znajomi zawodników WTS Polonia Bytom udało się zebrać niezbędne
środki, z których klub zakupił lub pozyskał w formie darowizny dla swojego
zawodnika Yuriya Behena: 2 agregaty prądotwórcze, hełm kewlarowy, który
zatrzymuje pociski z broni krótkiej oraz długiej, kamizelkę, obuwie i rękawiczki
taktyczne, latarki, baterie, lekarstwa, ubrania, żywność oraz paliwo do agregatów.

Warto podkreślić, że zawodnik piłkarzy wodnych wstąpił do Wojsk Obrony
Terytorialnej we Lwowie, gdzie bierze udział w patrolach ulic w poszukiwaniu
rosyjskich dywersantów, a także zorganizował w piwnicy swojego domu schron,
dlatego też w głównej mierze klub zdecydował się na zakup specjalistycznego
sprzętu, który będzie chronił zarówno jego życie, jak również osób szukających we
Lwowie schronienia.

- Chciałbym wszystkim podziękować za wsparcie i pomoc w organizacji zbiórki,
zakupu sprzętu oraz transport do Lwowa. Bez zaangażowania ludzi dobrej woli nie
udałoby się nam zebrać niezbędnych materiałów, które wsparły naszego
zawodnika i przyjaciela - podkreśla Dawid Broncel, trener WTS Polonia Bytom. -
Jesteśmy w kontakcie z Yuriyem, który podziękował nam za wsparcie i okazaną
pomoc. Trzymamy za niego kciuki, aby szczęśliwie do nas wrócił, bowiem jak sam
mówi, ma dwie rodziny, we Lwowie i Bytomiu - dodaje Dawid Broncel.
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